МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»

О переносе выходного дня

В соответствии со статьей 64, 65 Конституции Республики Крым и указом главы
Республики Крым от 5 декабря 2019 года№  466-У «О переносе выходного дня»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести выходной день субботу 28 декабря 2019 года на вторник 31 декабря
2019 года.

2. Мусаеву С.С., проректору по административно-хозяйственной работе,
организовать дежурство в выходной день.

3. Управлению документооборота и контроля довести данный приказ до всех
работников в университете.

4. Управлению информатизации данный приказ разместить на сайте университета.

Республики Крым

(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

г. Симферополь

Согласовано

Ректор

Первый проректор А.И. Лучинкина

/ С.С. МусаевПроректор по административно-хозяйственной работе

Главный бухгалтер

Начальник учебно-методического управления

Начальник управления кадров А.И. Алиева

Начальник юридического отдела А.Н. Юнусова